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DPC - SPECIALISTA/SUPERVISOR 248507 FARGETTA CARMELO 02/01/1973 FULL TIME Supervisor Centro Secondario di Distrib. CT CSD RAMACCA 1 Caltagirone 17 15,0 21,0 53,0
DPC - SPECIALISTA/SUPERVISOR 230215 BENIGNO MARIA GIOVANNA 16/06/1976 FULL TIME Specialista Monit. Qual. e Audit Proc. SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 1 Lentini 17 15,0 16,5 48,5
DPC - OPERATORE/CS 213555 COCO PATRIZIA 16/08/1976 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Aci Sant'Antonio 0 15,0 13,5 28,5
DPC - OPERATORE/CS 213555 COCO PATRIZIA 16/08/1976 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Acireale 0 15,0 13,5 28,5
DPC - OPERATORE/CS 278445 MANTI MARIA DOMENICA 06/09/1971 FULL TIME Caposquadra Recapito ME CD SANTA TERESA DI RIVA 1 Messina 12 -17,5 16,5 11,0
DPC - OPERATORE/CS 289587 CONTINO MARIA 12/10/1973 FULL TIME Caposquadra Recapito PA CPD TERMINI IMERESE 1 Carini 0 15,0 13,5 28,5
DPC - OPERATORE/CS 289587 CONTINO MARIA 12/10/1973 FULL TIME Caposquadra Recapito PA CPD TERMINI IMERESE 1 Palermo 0 15,0 13,5 28,5
DPC - OPERATORE/CS 271388 RUTA SERGIO 31/01/1974 FULL TIME Caposquadra RG CD VITTORIA REC 1 Ragusa 13 15,0 19,5 47,5
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DPC - PORTALETTERE 121982 MIGLIARA GIUSEPPE 30/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RAFFADALI 1 Agrigento 7 15,0 54,0 76,0
DPC - PORTALETTERE 181546 ANTINORO CARMELO 01/01/1966 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 2 Agrigento 7 15,0 40,5 62,5
DPC - PORTALETTERE 209066 ALONGE GIROLAMO 18/08/1973 FULL TIME Portalettere senior AG CD FAVARA 3 Agrigento 17 15,0 15,0 47,0
DPC - PORTALETTERE 307444 GUELI CARMELO 20/04/1985 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 4 Agrigento 0 15,0 16,5 31,5
DPC - PORTALETTERE 386303 BELLAVIA FRANCESCO 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 5 Agrigento 0 15,0 10,5 25,5
DPC - PORTALETTERE 182158 MOSCATO CARMELO 01/05/1966 FULL TIME Portalettere senior AG CD FAVARA 6 Agrigento 12 -38,5 40,5 14,0
DPC - PORTALETTERE 182579 PINSELLO MARIA ASSUNTA GIUSEPPA 19/10/1968 FULL TIME Portalettere senior AG CD RIBERA 1 Alessandria della Rocca 0 15,0 40,5 55,5
DPC - PORTALETTERE 187478 ALFERI DOMENICO 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CASTELTERMINI 2 Alessandria della Rocca 0 15,0 37,5 52,5
DPC - PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 1 Aragona 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 210696 BRUNO GASPARE 06/09/1974 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 1 Burgio 13 15,0 22,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 322467 CARUANA SALVATORE 29/09/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 2 Burgio 12 -3,5 13,5 22,0
DPC - PORTALETTERE 184443 BACINO GIACOMO 03/02/1964 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 3 Burgio 7 -129,5 40,5 -82,0
DPC - PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 1 Calamonaci 7 15,0 10,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG CD FAVARA 1 Cammarata 7 15,0 12,0 34,0
DPC - PORTALETTERE 138426 RICCIOLI PIETRO 29/05/1956 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 1 Casteltermini 7 15,0 51,0 73,0
DPC - PORTALETTERE 152700 DI BENNARDO VINCENZO 15/01/1965 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 2 Casteltermini 7 15,0 48,0 70,0
DPC - PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 3 Casteltermini 12 15,0 39,0 66,0
DPC - PORTALETTERE 181546 ANTINORO CARMELO 01/01/1966 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 4 Casteltermini 7 15,0 40,5 62,5
DPC - PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG CD FAVARA 5 Casteltermini 7 15,0 12,0 34,0
DPC - PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 1 Cattolica Eraclea 19 0,0 13,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 2 Cattolica Eraclea 7 15,0 10,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 3 Cattolica Eraclea 13 0,0 13,5 26,5
DPC - PORTALETTERE 294363 SCHEMBRI GIOVANNA 03/09/1967 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 4 Cattolica Eraclea 0 -2,5 13,5 11,0
DPC - PORTALETTERE 187478 ALFERI DOMENICO 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CASTELTERMINI 1 Cianciana 0 15,0 37,5 52,5
DPC - PORTALETTERE 322381 PARLA GIOVANNI 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CD RIBERA 2 Cianciana 22 15,0 13,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 319820 BARBADORO RAFFAELLA 05/03/1986 FULL TIME Portalettere senior AG CD RIBERA 3 Cianciana 19 0,0 18,0 37,0
DPC - PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 1 Favara 18 15,0 18,0 51,0
DPC - PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 2 Favara 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 386303 BELLAVIA FRANCESCO 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 3 Favara 0 15,0 10,5 25,5
DPC - PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Joppolo Giancaxio 7 0,0 43,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 319896 MULE' MATTEO 19/06/1970 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Joppolo Giancaxio 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 294380 CACI ROBERTA 10/03/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 1 Licata 19 -16,5 13,5 16,0
DPC - PORTALETTERE 271816 CAMPISCIANO ANTONINA 26/08/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Menfi 17 -0,5 22,5 39,0
DPC - PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 1 Montallegro 18 15,0 18,0 51,0
DPC - PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 2 Montallegro 19 0,0 13,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 1 Raffadali 18 15,0 18,0 51,0
DPC - PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Raffadali 7 0,0 43,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 319896 MULE' MATTEO 19/06/1970 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 3 Raffadali 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD CANICATTI' 4 Raffadali 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 280028 LUPI BALDASSARE 26/09/1981 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 1 Ribera 19 15,0 18,0 52,0
DPC - PORTALETTERE 210696 BRUNO GASPARE 06/09/1974 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 2 Ribera 13 15,0 22,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 271816 CAMPISCIANO ANTONINA 26/08/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 3 Ribera 17 -0,5 22,5 39,0
DPC - PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 4 Ribera 19 0,0 13,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 5 Ribera 7 15,0 10,5 32,5
DPC - PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 6 Ribera 13 0,0 13,5 26,5
DPC - PORTALETTERE 322467 CARUANA SALVATORE 29/09/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 7 Ribera 12 -3,5 13,5 22,0
DPC - PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 1 San Biagio Platani 12 15,0 39,0 66,0
DPC - PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG CD FAVARA 1 San Giovanni Gemini 7 15,0 12,0 34,0
DPC - PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Santa Elisabetta 7 0,0 43,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 319896 MULE' MATTEO 19/06/1970 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Santa Elisabetta 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 1 Sant'Angelo Muxaro 12 15,0 39,0 66,0
DPC - PORTALETTERE 322381 PARLA GIOVANNI 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CD RIBERA 1 Santo Stafano Quisquina 22 15,0 13,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 187478 ALFERI DOMENICO 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CASTELTERMINI 2 Santo Stefano Quisquina 0 15,0 37,5 52,5
DPC - PORTALETTERE 319820 BARBADORO RAFFAELLA 05/03/1986 FULL TIME Portalettere senior AG CD RIBERA 3 Santo Stefano Quisquina 19 0,0 18,0 37,0
DPC - PORTALETTERE 271816 CAMPISCIANO ANTONINA 26/08/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CD AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Sciacca 17 -0,5 22,5 39,0
DPC - PORTALETTERE 210696 BRUNO GASPARE 06/09/1974 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 1 Siculiana 13 15,0 22,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG CD SCIACCA 2 Siculiana 13 0,0 13,5 26,5
DPC - PORTALETTERE 392129 LIMA GAETANO 02/11/1977 PT. VERT. Portalettere senior CL CD CALTANISSETTA LEONE 1 Mussomeli 7 15,0 9,0 31,0
DPC - PORTALETTERE 392129 LIMA GAETANO 02/11/1977 PT. VERT. Portalettere senior CL CD CALTANISSETTA LEONE 1 Vallelunga Pratameno 7 15,0 9,0 31,0
DPC - PORTALETTERE 197555 ARENA FRANCESCO 22/01/1957 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Aci Castello 7 15,0 16,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 197555 ARENA FRANCESCO 22/01/1957 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Aci Catena 7 15,0 16,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 331246 CATALANO GIUSEPPA 07/06/1953 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC FERRARI 1 Aci Sant'Antonio 0 -35,5 16,5 -19,0
DPC - PORTALETTERE 238694 MAMMINO AGATA GRAZIA 25/09/1972 FULL TIME Portalettere senior CT PDD SANTA VENERINA 1 Acireale 12 15,0 13,5 40,5
DPC - PORTALETTERE 197555 ARENA FRANCESCO 22/01/1957 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 2 Acireale 7 15,0 16,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 281970 MANTEGNA MARIA GRAZIA 01/05/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD PATERNO' 3 Acireale 18 0,0 12,0 30,0
DPC - PORTALETTERE 331246 CATALANO GIUSEPPA 07/06/1953 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC FERRARI 4 Acireale 0 -35,5 16,5 -19,0
DPC - PORTALETTERE 279120 CURCURUTO CONCETTA 20/09/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CSD LINGUAGLOSSA 1 Calatabiano 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 280432 PESCE SALVATORE 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Castel di Iudica 22 15,0 13,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 239654 PAGLIA ANASTASIA 27/10/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CSD RAMACCA 2 Castel di Iudica 23 -1,5 19,5 41,0
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DPC - PORTALETTERE 259361 TRECCARICHI GIUSEPPA MARIA 25/04/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 3 Castel di Iudica 7 -4,5 13,5 16,0
DPC - PORTALETTERE 268660 CHISARI ELEONORA 07/06/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD ZAFFERANA ETNEA 1 Catania 13 15,0 10,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 259361 TRECCARICHI GIUSEPPA MARIA 25/04/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 2 Catania 7 -4,5 13,5 16,0
DPC - PORTALETTERE 279120 CURCURUTO CONCETTA 20/09/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CSD LINGUAGLOSSA 1 Giarre 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 290847 DI FINI SEBASTIANO 13/07/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 2 Giarre 0 -48,5 16,5 -32,0
DPC - PORTALETTERE 268660 CHISARI ELEONORA 07/06/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD ZAFFERANA ETNEA 1 Gravina di Catania 13 15,0 10,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 294273 CARBO ANTONELLA ANNA 16/10/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 2 Gravina di Catania 24 -2,0 13,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 280392 MONTAGNO SALVATORE 19/03/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Maletto 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 287654 MOLLICA ALESSANDRO CARMELO MATTEO 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 2 Maletto 13 15,0 13,5 41,5
DPC - PORTALETTERE 317564 TOSCANO MAURO 10/12/1984 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 3 Maletto 19 0,0 16,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 294273 CARBO ANTONELLA ANNA 16/10/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Mascalucia 24 -2,0 13,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Militello in Val di Catania 17 0,0 7,5 24,5
DPC - PORTALETTERE 290847 DI FINI SEBASTIANO 13/07/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 2 Militello in Val di Catania 0 -48,5 16,5 -32,0
DPC - PORTALETTERE 284467 MANGIARRATTI MARIANNA 22/07/1974 FULL TIME Portalettere senior CT CSD VIZZINI 1 Mineo 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 268660 CHISARI ELEONORA 07/06/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD ZAFFERANA ETNEA 1 Mistrbianco 13 15,0 10,5 38,5
DPC - PORTALETTERE 284467 MANGIARRATTI MARIANNA 22/07/1974 FULL TIME Portalettere senior CT CSD VIZZINI 1 Palagonia 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 239654 PAGLIA ANASTASIA 27/10/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CSD RAMACCA 2 Palagonia 23 -1,5 19,5 41,0
DPC - PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 3 Palagonia 12 15,0 13,5 40,5
DPC - PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 4 Palagonia 17 0,0 7,5 24,5
DPC - PORTALETTERE 386094 COTTONE LUIGI 13/12/1976 PT. VERT. Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Paternò 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 296821 SAITTA VINCENZO ANTONIO 24/10/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Pedara 13 15,0 21,0 49,0
DPC - PORTALETTERE 239654 PAGLIA ANASTASIA 27/10/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CSD RAMACCA 1 Raddusa 23 -1,5 19,5 41,0
DPC - PORTALETTERE 280432 PESCE SALVATORE 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Ramacca 22 15,0 13,5 50,5
DPC - PORTALETTERE 276054 TROIA PIETRO 03/06/1978 FULL TIME Portalettere senior CT PDD CASTEL DI IUDICA 2 Ramacca 11 15,0 16,5 42,5
DPC - PORTALETTERE 259361 TRECCARICHI GIUSEPPA MARIA 25/04/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 3 Ramacca 7 -4,5 13,5 16,0
DPC - PORTALETTERE 287654 MOLLICA ALESSANDRO CARMELO MATTEO 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Randazzo 13 15,0 13,5 41,5
DPC - PORTALETTERE 317564 TOSCANO MAURO 10/12/1984 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 2 Randazzo 19 0,0 16,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 284467 MANGIARRATTI MARIANNA 22/07/1974 FULL TIME Portalettere senior CT CSD VIZZINI 1 Scordia 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 2 Scordia 12 15,0 13,5 40,5
DPC - PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 3 Scordia 17 0,0 7,5 24,5
DPC - PORTALETTERE 290847 DI FINI SEBASTIANO 13/07/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 4 Scordia 0 -48,5 16,5 -32,0
DPC - PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Vizzini 12 15,0 13,5 40,5
DPC - PORTALETTERE 403063 BERTUNA MARIA GRAZIA 15/01/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA 2 Vizzini 7 -5,5 7,5 9,0
DPC - PORTALETTERE 240666 TAMBE' ALESSANDRO 03/05/1964 FULL TIME Portalettere senior EN PDD PIAZZA ARMERINA 1 Barrafranca 7 15,0 15,0 37,0
DPC - PORTALETTERE 265992 CAPUTO SAVERIO 19/12/1973 FULL TIME Portalettere senior EN PDD REGALBUTO 2 Barrafranca 0 15,0 12,0 27,0
DPC - PORTALETTERE 265992 CAPUTO SAVERIO 19/12/1973 FULL TIME Portalettere senior EN PDD REGALBUTO 1 Enna 0 15,0 12,0 27,0
DPC - PORTALETTERE 319145 ALLEGRA LIBERATA IMMACOLATA 15/04/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Alì Terme 17 -0,5 12,0 28,5
DPC - PORTALETTERE 279085 LESINA SANDRA 09/12/1978 PT. VERT. Portalettere senior ME CD PATTI 1 Barcellona Pozzo di Gotto 18 15,0 15,0 48,0
DPC - PORTALETTERE 299323 RAGNO FELICIA 16/06/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 2 Barcellona Pozzo di Gotto 19 0,0 10,5 29,5
DPC - PORTALETTERE 278954 MATERIA FABIO 26/11/1977 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area ME PDD MONTALBANO ELICONA 3 Barcellona Pozzo di Gotto 24 -88,5 16,5 -48,0
DPC - PORTALETTERE 406987 GEMBILLO MARIA ANTONIA 01/03/1980 PT. VERT. Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Capo D'Orlando 24 15,0 7,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 296614 MESSINA CONCETTA 20/11/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO 2 Capo D'Orlando 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 406987 GEMBILLO MARIA ANTONIA 01/03/1980 PT. VERT. Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Castell'Umberto 24 15,0 7,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 296614 MESSINA CONCETTA 20/11/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO 2 Castell'Umberto 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD CAPO D'ORLANDO 1 Francavilla di Sicilia 7 0,0 13,5 20,5
DPC - PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD CAPO D'ORLANDO 1 Gaggi 7 0,0 13,5 20,5
DPC - PORTALETTERE 406987 GEMBILLO MARIA ANTONIA 01/03/1980 PT. VERT. Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Gioiosa Marea 24 15,0 7,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 229700 PERSIANI GIUSEPPE 14/11/1959 FULL TIME Portalettere senior ME CD MILAZZO 1 Lipari 7 15,0 18,0 40,0
DPC - PORTALETTERE 198927 ZANGARI ANNA MARIA 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CD MILAZZO 2 Lipari 7 15,0 9,0 31,0
DPC - PORTALETTERE 229700 PERSIANI GIUSEPPE 14/11/1959 FULL TIME Portalettere senior ME CD MILAZZO 1 Malfa 7 15,0 18,0 40,0
DPC - PORTALETTERE 198927 ZANGARI ANNA MARIA 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CD MILAZZO 2 Malfa 7 15,0 9,0 31,0
DPC - PORTALETTERE 299323 RAGNO FELICIA 16/06/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Milazzo 19 0,0 10,5 29,5
DPC - PORTALETTERE 278954 MATERIA FABIO 26/11/1977 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area ME PDD MONTALBANO ELICONA 2 Milazzo 24 -88,5 16,5 -48,0
DPC - PORTALETTERE 300105 PRESTIMONACO GIOVANNI 22/01/1977 FULL TIME Portalettere senior ME PDD CASTELL'UMBERTO 1 Patti 19 15,0 10,5 44,5
DPC - PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Roccalumera 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 319145 ALLEGRA LIBERATA IMMACOLATA 15/04/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 2 Roccalumera 17 -0,5 12,0 28,5
DPC - PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 3 Roccalumera 0 15,0 9,0 24,0
DPC - PORTALETTERE 211831 PITRUZZELLO SANTINA 04/06/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD SPADAFORA 4 Roccalumera 7 0,0 9,0 16,0
DPC - PORTALETTERE 299888 SACCONE STEFANIA LIA LORETA 28/06/1975 PT. VERT. Portalettere senior ME PDD ROCCALUMERA 5 Roccalumera 0 0,0 12,0 12,0
DPC - PORTALETTERE 404988 SCALIA GIUSEPPE 09/08/1980 FULL TIME Portalettere senior ME CD SANTA TERESA DI RIVA 6 Roccalumera 0 -1,0 7,5 6,5
DPC - PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Santa Teresa di Riva 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 319145 ALLEGRA LIBERATA IMMACOLATA 15/04/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 2 Santa Teresa di Riva 17 -0,5 12,0 28,5
DPC - PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 3 Santa Teresa di Riva 0 15,0 9,0 24,0
DPC - PORTALETTERE 211831 PITRUZZELLO SANTINA 04/06/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD SPADAFORA 4 Santa Teresa di Riva 7 0,0 9,0 16,0
DPC - PORTALETTERE 279085 LESINA SANDRA 09/12/1978 PT. VERT. Portalettere senior ME CD PATTI 1 Spadafora 18 15,0 15,0 48,0
DPC - PORTALETTERE 299323 RAGNO FELICIA 16/06/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 2 Spadafora 19 0,0 10,5 29,5
DPC - PORTALETTERE 278954 MATERIA FABIO 26/11/1977 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area ME PDD MONTALBANO ELICONA 3 Spadafora 24 -88,5 16,5 -48,0
DPC - PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 1 Taormina 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CD MESSINA REC PISTUNINA 2 Taormina 0 15,0 9,0 24,0
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DPC - PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD CAPO D'ORLANDO 3 Taormina 7 0,0 13,5 20,5
DPC - PORTALETTERE 211831 PITRUZZELLO SANTINA 04/06/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CD SPADAFORA 4 Taormina 7 0,0 9,0 16,0
DPC - PORTALETTERE 296614 MESSINA CONCETTA 20/11/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Tortorici 18 15,0 10,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 258340 INGENIO GIUSEPPE 02/02/1973 FULL TIME Portalettere senior PA CD PALERMO REC SPERONE 1 Bagheria 23 15,0 24,0 62,0
DPC - PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Caltavuturo 17 15,0 13,5 45,5
DPC - PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Gangi 17 15,0 13,5 45,5
DPC - PORTALETTERE 222216 GANCI MARGARITA 06/09/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 1 Monreale 0 15,0 16,5 31,5
DPC - PORTALETTERE 289686 LOMBARDO ANTONINO 13/06/1970 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 1 Palermo 21 15,0 15,0 51,0
DPC - PORTALETTERE 294739 LO RE ANTONINO 18/02/1975 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 2 Palermo 18 15,0 12,0 45,0
DPC - PORTALETTERE 239949 GANDOLFO CONCETTA 07/06/1973 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 3 Palermo 12 15,0 13,5 40,5
DPC - PORTALETTERE 291506 CHILLEMI LAURA 19/02/1970 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 4 Palermo 12 -17,5 12,0 6,5
DPC - PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Petralia Sottana 17 15,0 13,5 45,5
DPC - PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 1 Modica 23 15,0 10,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 204736 SORTINO GIORGIO 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 2 Modica 17 15,0 16,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 1 Pozzallo 23 15,0 10,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 204736 SORTINO GIORGIO 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 2 Pozzallo 17 15,0 16,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 259668 PRESTI VALENTINA 03/04/1978 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 1 Ragusa 24 15,0 18,0 57,0
DPC - PORTALETTERE 231601 IACONO EUGENIO 30/12/1974 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area RG PDD SCICLI 2 Ragusa 7 15,0 22,5 44,5
DPC - PORTALETTERE 238017 SAVA' ELENA 18/08/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 3 Ragusa 12 15,0 16,5 43,5
DPC - PORTALETTERE 254945 CRISCIONE CETTINA 08/08/1978 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 4 Ragusa 19 15,0 9,0 43,0
DPC - PORTALETTERE 249337 GURRIERI ROSANNA 15/05/1963 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 5 Ragusa 7 15,0 19,5 41,5
DPC - PORTALETTERE 240012 CAMPANELLA MARIA 18/02/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 6 Ragusa 7 15,0 19,5 41,5
DPC - PORTALETTERE 300187 OCCHIPINTI GIANNA 01/01/1965 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 7 Ragusa 0 15,0 21,0 36,0
DPC - PORTALETTERE 235792 PUGLISI STEFANIA 28/08/1973 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area RG PDD COMISO 8 Ragusa 17 0,0 18,0 35,0
DPC - PORTALETTERE 251299 PENDOLA LEANDRA 09/06/1980 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 9 Ragusa 0 15,0 19,5 34,5
DPC - PORTALETTERE 198468 DIMARTINO GIOVANNA 04/03/1961 FULL TIME Portalettere senior RG PDD SCICLI 10 Ragusa 7 0,0 22,5 29,5
DPC - PORTALETTERE 242692 SCHEMBARI MARIA 01/07/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 11 Ragusa 7 0,0 21,0 28,0
DPC - PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 1 Scicli 23 15,0 10,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 204736 SORTINO GIORGIO 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CD VITTORIA REC 2 Scicli 17 15,0 16,5 48,5
DPC - PORTALETTERE 268825 CALABRESE CARMELA 15/10/1980 FULL TIME Portalettere senior RG CD MODICA RECAPITO 3 Scicli 7 15,0 21,0 43,0
DPC - PORTALETTERE 255236 ASTA MARINELLA 28/09/1969 FULL TIME Portalettere senior RG CD MODICA RECAPITO 4 Scicli 7 15,0 19,5 41,5
DPC - PORTALETTERE 235792 PUGLISI STEFANIA 28/08/1973 FULL TIME Portalettere senior incaricato d'area RG PDD COMISO 5 Scicli 17 0,0 18,0 35,0
DPC - PORTALETTERE 277545 CARNEMOLLA IRENE 05/06/1978 FULL TIME Portalettere senior RG CD MODICA RECAPITO 6 Scicli 0 15,0 13,5 28,5
DPC - PORTALETTERE 276233 MOROSINI VINCENZA 20/05/1980 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 1 Avola 18 -7,5 12,0 22,5
DPC - PORTALETTERE 236145 GENNUSO ANTONELLA 06/06/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CSD AUGUSTA 1 Floridia 18 -0,5 12,0 29,5
DPC - PORTALETTERE 320736 GIACCHI SEBASTIANO 31/10/1968 FULL TIME Portalettere senior SR CD LENTINI 1 Francofonte 17 15,0 18,0 50,0
DPC - PORTALETTERE 357485 PANEBIANCO VINCENZO 18/01/1967 FULL TIME Portalettere senior SR CD LENTINI 2 Francofonte 7 15,0 13,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 259866 GALATI MARIA ROSA 07/02/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CD LENTINI 3 Francofonte 0 0,0 16,5 16,5
DPC - PORTALETTERE 236145 GENNUSO ANTONELLA 06/06/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CSD AUGUSTA 1 Lentini 18 -0,5 12,0 29,5
DPC - PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Noto 19 15,0 10,5 44,5
DPC - PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PALAZZOLO ACREIDE 2 Noto 17 15,0 12,0 44,0
DPC - PORTALETTERE 276233 MOROSINI VINCENZA 20/05/1980 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 3 Noto 18 -7,5 12,0 22,5
DPC - PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Pachino 19 15,0 10,5 44,5
DPC - PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PALAZZOLO ACREIDE 2 Pachino 17 15,0 12,0 44,0
DPC - PORTALETTERE 236145 GENNUSO ANTONELLA 06/06/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CSD AUGUSTA 1 Priolo Gargallo 18 -0,5 12,0 29,5
DPC - PORTALETTERE 255379 DOTATO IGNAZIO 11/08/1976 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 1 Rosolini 18 15,0 16,5 49,5
DPC - PORTALETTERE 237975 CLEMENTI GIANNINA 22/10/1979 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 2 Rosolini 18 15,0 13,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 3 Rosolini 19 15,0 10,5 44,5
DPC - PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PALAZZOLO ACREIDE 4 Rosolini 17 15,0 12,0 44,0
DPC - PORTALETTERE 340517 IGNACCOLO ANNA 15/01/1971 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 5 Rosolini 19 0,0 16,5 35,5
DPC - PORTALETTERE 276233 MOROSINI VINCENZA 20/05/1980 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 6 Rosolini 18 -7,5 12,0 22,5
DPC - PORTALETTERE 258168 CATALANO MARGHERITA 13/02/1974 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 7 Rosolini 7 0,0 9,0 16,0
DPC - PORTALETTERE 299956 FARACI DANILO 04/02/1975 FULL TIME Portalettere senior SR CD PACHINO 1 Siracusa 19 15,0 21,0 55,0
DPC - PORTALETTERE 232012 TROIA FRANCESCO 11/12/1967 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 2 Siracusa 7 15,0 15,0 37,0
DPC - PORTALETTERE 324080 SOZZI CARLO 04/11/1969 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 3 Siracusa 7 15,0 12,0 34,0
DPC - PORTALETTERE 197794 STRAZZA ADRIANA 06/07/1958 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 4 Siracusa 0 15,0 15,0 30,0
DPC - PORTALETTERE 276251 MURE' SEBASTIANA 10/05/1975 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 1 Sortino 12 15,0 21,0 48,0
DPC - PORTALETTERE 206146 ALECI LEONARDO 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP CD ALCAMO 1 Marsala 12 15,0 19,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 227642 TUMBARELLO GIOVANNI CLAUDIO 15/06/1965 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 2 Marsala 0 15,0 19,5 34,5
DPC - PORTALETTERE 273223 MESI SALVATORE 19/01/1975 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 3 Marsala 17 -4,5 21,0 33,5
DPC - PORTALETTERE 269036 TOTARO SERGIO 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CD CASTELVETRANO 4 Marsala 13 -2,5 21,0 31,5
DPC - PORTALETTERE 227370 GRASSELLINO ANTONINA 15/03/1966 FULL TIME Portalettere senior TP CD CASTELVETRANO 5 Marsala 0 -10,5 12,0 1,5
DPC - PORTALETTERE 244536 PERRONE ENZA MARIA 15/04/1977 PT. VERT. Portalettere senior TP CD CASTELVETRANO 1 Mazara del Vallo 17 15,0 13,5 45,5
DPC - PORTALETTERE 227370 GRASSELLINO ANTONINA 15/03/1966 FULL TIME Portalettere senior TP CD CASTELVETRANO 2 Mazara del Vallo 0 -10,5 12,0 1,5
DPC - PORTALETTERE 252165 PALERMO LEONARDA 18/05/1957 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 1 Partanna 0 -7,5 18,0 10,5
DPC - PORTALETTERE 273223 MESI SALVATORE 19/01/1975 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 1 Petrosino 17 -4,5 21,0 33,5
DPC - PORTALETTERE 206146 ALECI LEONARDO 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP CD ALCAMO 1 Trapani 12 15,0 19,5 46,5
DPC - PORTALETTERE 227642 TUMBARELLO GIOVANNI CLAUDIO 15/06/1965 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 2 Trapani 0 15,0 19,5 34,5
DPC - PORTALETTERE 269036 TOTARO SERGIO 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CD CASTELVETRANO 3 Trapani 13 -2,5 21,0 31,5
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DPC - PORTALETTERE 252165 PALERMO LEONARDA 18/05/1957 FULL TIME Portalettere senior TP CD MAZARA DEL VALLO REC. 4 Trapani 0 -7,5 18,0 10,5
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DPC - LAVORAZIONI INTERNE 339869 CIULLA GERLANDO 29/06/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD CANICATTI'/LAV INT 1 Agrigento 0 -2,0 16,5 14,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 275151 MICALIZIO GERLANDO 09/05/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD FAVARA/LAV INT 2 Agrigento 0 -47,5 24,0 -23,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 179504 VENEZIANO BROCCIA CARMELO 28/04/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD CANICATTI'/LAV INT 1 Favara 7 15,0 42,0 64,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 185756 IMBERGAMO FRANCESCO 01/04/1966 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD CANICATTI'/LAV INT 2 Favara 0 0,0 39,0 39,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 339869 CIULLA GERLANDO 29/06/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD CANICATTI'/LAV INT 3 Favara 0 -2,0 16,5 14,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 196584 COLLETTI MARGHERITA 16/01/1967 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD SCIACCA/LAV INT 1 Ribera 12 15,0 30,0 57,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 266132 RIGGI VINCENZO 13/07/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CD SCIACCA/LAV INT 2 Ribera 0 15,0 24,0 39,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 193620 INGRASSIA PIETRO 14/03/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CD RIESI/LAV INT 1 Caltanissetta 7 -0,5 31,5 38,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 123765 GIUGA GIUSEPPE 02/05/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CD CALTANISSETTA LEONE 1 Riesi 0 15,0 54,0 69,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 299138 BECCARIA AGATINO SIMONE 08/07/1975 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 1 Aci Sant'Antonio 7 15,0 13,5 35,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 306047 PULVIRENTI MARCO 23/04/1984 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 2 Aci Sant'Antonio 18 0,0 16,5 34,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 204258 PRIVITERA FILIPPA CINZIA 02/01/1970 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 3 Aci Sant'Antonio 0 15,0 18,0 33,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 364407 SCROFANA CINZIA 23/01/1971 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 4 Aci Sant'Antonio 0 15,0 13,5 28,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270648 PONZIO STEFANO 06/03/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 5 Aci Sant'Antonio 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 200602 MAUREL RITA EMILIA 07/08/1965 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 6 Aci Sant'Antonio 0 -27,5 19,5 -8,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 229956 TORRE GIUSEPPE 26/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 7 Aci Sant'Antonio 0 -44,5 15,0 -29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 295067 VITTORIA DANIELA GIUSEPPA 11/01/1976 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 1 Acireale 17 15,0 21,0 53,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 306047 PULVIRENTI MARCO 23/04/1984 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 2 Acireale 18 0,0 16,5 34,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 204258 PRIVITERA FILIPPA CINZIA 02/01/1970 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 3 Acireale 0 15,0 18,0 33,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 320639 GRASSO DAVIDA 12/04/1965 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 4 Acireale 7 0,0 18,0 25,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270648 PONZIO STEFANO 06/03/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 5 Acireale 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 229956 TORRE GIUSEPPE 26/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 6 Acireale 0 -44,5 15,0 -29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 389518 LUCA MARIO 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 1 Adrano 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 166802 RONSISVALLE ORAZIO ANTONINO 02/07/1963 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-RICEVIMENTO INVI 1 Biancavilla 0 15,0 45,0 60,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 389518 LUCA MARIO 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 2 Biancavilla 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 389518 LUCA MARIO 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 1 Bronte 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 295067 VITTORIA DANIELA GIUSEPPA 11/01/1976 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 1 Caltagirone 17 15,0 21,0 53,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Catania 17 15,0 16,5 48,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 297049 LA BARBERA VINCENZO 28/12/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 2 Catania 7 15,0 18,0 40,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270648 PONZIO STEFANO 06/03/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Giarre 0 15,0 9,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 295067 VITTORIA DANIELA GIUSEPPA 11/01/1976 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 1 Gravina di Catania 17 15,0 21,0 53,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 2 Gravina di Catania 17 15,0 16,5 48,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 200645 PETRELLA CONCETTA 27/08/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA/LAV 3 Gravina di Catania 7 15,0 18,0 40,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 299138 BECCARIA AGATINO SIMONE 08/07/1975 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 4 Gravina di Catania 7 15,0 13,5 35,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 306047 PULVIRENTI MARCO 23/04/1984 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 5 Gravina di Catania 18 0,0 16,5 34,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 204258 PRIVITERA FILIPPA CINZIA 02/01/1970 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 6 Gravina di Catania 0 15,0 18,0 33,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 294304 GRASSO ELEN TATIANA 22/09/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni interne junior CT CD CATANIA REC FERRARI/LAV INT 7 Gravina di Catania 7 -16,5 13,5 4,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 200602 MAUREL RITA EMILIA 07/08/1965 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORR. REGIS 8 Gravina di Catania 0 -27,5 19,5 -8,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 293699 PUGLISI GIUSEPPE 24/09/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD BRONTE 1 Linguaglossa 7 -6,5 18,0 18,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 166802 RONSISVALLE ORAZIO ANTONINO 02/07/1963 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-RICEVIMENTO INVI 1 Misterbianco 0 15,0 45,0 60,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 206689 MONTEFORTE DAVID 22/12/1971 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP C CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 2 Misterbianco 17 15,0 16,5 48,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 200645 PETRELLA CONCETTA 27/08/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CD CATANIA REC. ALLA RENA/LAV 3 Misterbianco 7 15,0 18,0 40,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 297049 LA BARBERA VINCENZO 28/12/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 4 Misterbianco 7 15,0 18,0 40,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 320639 GRASSO DAVIDA 12/04/1965 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 1 Nicolosi 7 0,0 18,0 25,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Padara 17 15,0 16,5 48,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 223341 FAVARA FRANCESCA 10/02/1970 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD VIZZINI 1 Palagonia 12 0,0 16,5 28,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 166802 RONSISVALLE ORAZIO ANTONINO 02/07/1963 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-RICEVIMENTO INVI 1 Paternò 0 15,0 45,0 60,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 320639 GRASSO DAVIDA 12/04/1965 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 1 Pedara 7 0,0 18,0 25,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 296834 COSENTINO MARIA 16/09/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CD CATANIA REC FERRARI/LAV INT 2 Pedara 13 0,0 10,5 23,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 229956 TORRE GIUSEPPE 26/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP C CT-PROD-LAV. CORRISP. 2 3 Pedara 0 -44,5 15,0 -29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 223341 FAVARA FRANCESCA 10/02/1970 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD VIZZINI 1 Ramacca 12 0,0 16,5 28,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 297049 LA BARBERA VINCENZO 28/12/1975 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 San Pietro Clarenza 7 15,0 18,0 40,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 223341 FAVARA FRANCESCA 10/02/1970 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD VIZZINI 1 Scordia 12 0,0 16,5 28,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 281749 LACCHIANA CINZIA 12/08/1970 PT. VERT. Add. Lavorazioni interne junior EN CD LEONFORTE/LAV INT 1 Enna 12 0,0 12,0 24,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 276338 FRANCILIA BARBARA 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD CAPO D'ORLANDO/LAV INT 1 Barcellona Pozzo di Gotto 17 15,0 13,5 45,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 183979 CALABRO' ANDREA 26/01/1958 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD MESSINA REC VIA OLIMPIA/LAV 2 Barcellona Pozzo di Gotto 0 -4,5 40,5 36,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO/LAV 3 Barcellona Pozzo di Gotto 7 15,0 7,5 29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 291304 FRERI GISELLA 09/10/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD MESSINA REC VIA OLIMPIA/LAV 4 Barcellona Pozzo di Gotto 12 -12,5 18,0 17,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CD MESSINA REC PISTUNINA/LAV I 1 Brolo 7 0,0 21,0 28,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CD MESSINA REC PISTUNINA/LAV I 1 Capo D'Orlando 7 0,0 21,0 28,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CD MESSINA REC PISTUNINA/LAV I 1 Gioiosa Marea 7 0,0 21,0 28,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 276338 FRANCILIA BARBARA 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD CAPO D'ORLANDO/LAV INT 1 Milazzo 17 15,0 13,5 45,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 229239 GIUNTA ROSSANA 09/07/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD SPADAFORA/LAV INT 2 Milazzo 7 0,0 18,0 25,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 291304 FRERI GISELLA 09/10/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD MESSINA REC VIA OLIMPIA/LAV 3 Milazzo 12 -12,5 18,0 17,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO/LAV 1 Patti 7 15,0 7,5 29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD SANT'AGATA DI MILITELLO/LAV 1 Spadafora 7 15,0 7,5 29,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 291304 FRERI GISELLA 09/10/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CD MESSINA REC VIA OLIMPIA/LAV 2 Spadafora 12 -12,5 18,0 17,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 327015 DI GIGLIA CARMELO 17/01/1973 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Bagheria 0 15,0 18,0 33,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 203481 RIBAUDO BARBARA 29/03/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 1 Carini 7 15,0 13,5 35,5
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DPC - LAVORAZIONI INTERNE 206223 VIVIRITO PAOLO 08/08/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Monreale 0 -10,5 13,5 3,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 289706 DICEMBRE VITA 25/01/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Palermo 7 15,0 13,5 35,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 203481 RIBAUDO BARBARA 29/03/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 2 Palermo 7 15,0 13,5 35,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 222403 MARINELLI ANGELA 18/07/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 3 Palermo 0 15,0 15,0 30,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 319117 ANELLO ROSA MARIA 14/05/1958 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD CARINI 4 Palermo 7 0,0 16,5 23,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 206223 VIVIRITO PAOLO 08/08/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 5 Palermo 0 -10,5 13,5 3,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 159594 MARINO ANTONIO 23/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione PA CMP PA-PROD-LAV.CORR.REGISTR. 1 Partinico 7 -56,5 46,5 -3,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298787 DRAGO MARIA ELENA 07/04/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 1 Modica 7 0,0 12,0 19,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298787 DRAGO MARIA ELENA 07/04/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 1 Pozzallo 7 0,0 12,0 19,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 252597 DIFALCO CHIARA 10/11/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 1 Ragusa 19 15,0 18,0 52,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 264625 RAGUSA DANIELA 05/01/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 2 Ragusa 18 15,0 18,0 51,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 280577 AGOSTA CONCETTA YLENIA 05/03/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD MODICA RECAPITO/LAV INT 3 Ragusa 17 15,0 13,5 45,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 242588 GUASTELLA MARIA 12/05/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 4 Ragusa 0 -40,5 18,0 -22,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 298787 DRAGO MARIA ELENA 07/04/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CD VITTORIA REC/LAV INT 1 Scicli 7 0,0 12,0 19,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 224502 BIANCA CORRADO 13/03/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD PRIOLO 1 Avola 7 0,0 16,5 23,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 250535 LOMBARDO MARIA CONCETTA 15/07/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Floridia 7 0,0 9,0 16,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 197604 ARISCO DONATELLA 19/05/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Francofonte 0 -6,5 12,0 5,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 197604 ARISCO DONATELLA 19/05/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Lentini 0 -6,5 12,0 5,5
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 264872 AMENTA LUCIA 11/10/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD AVOLA 1 Pachino 12 0,0 18,0 30,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 250535 LOMBARDO MARIA CONCETTA 15/07/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Priolo Gargallo 7 0,0 9,0 16,0
DPC - LAVORAZIONI INTERNE 270211 BUSCAINO ROSANNA 22/08/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CD ALCAMO 1 Trapani 0 0,0 18,0 18,0

Graduatoria definitiva Pag.7 di 8 Data rilascio:14/05/2019



Accordo 9 aprile 2019
MARU Sicilia - ambito PCL, COO e Corporate

Graduatoria Provinciale 2019

Ambito CID Cognome Nome Data nasc. Contratto Mansione Prov. Ufficio Assegnazione
n.Ord.
Grad. Comune Scelto

Punt.
Cond.
Fam.

Punti
Presenza
in servizio

Punt.
Anzianità Tot.Punti

COO - OPERATORE BACK OFFICE 152521 PELLITTERI GASPARE 14/09/1958 FULL TIME Operatore TSC PA CSS-PA/CENTRO SERVIZI PALERMO1 1 Cinisi 7 -1,0 48,0 54,0
COO - OPERATORE BACK OFFICE 256927 D'AMICO PATRIZIA 29/04/1968 FULL TIME Operatore TSC PA CSS-PA/CENTRO SERVIZI PALERMO1 1 Monreale 13 15,0 22,5 50,5
COO - OPERATORE BACK OFFICE 152521 PELLITTERI GASPARE 14/09/1958 FULL TIME Operatore TSC PA CSS-PA/CENTRO SERVIZI PALERMO1 1 Partinico 7 -1,0 48,0 54,0
COO - OPERATORE BACK OFFICE 152521 PELLITTERI GASPARE 14/09/1958 FULL TIME Operatore TSC PA CSS-PA/CENTRO SERVIZI PALERMO1 1 Terrasini 7 -1,0 48,0 54,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 146005 DI SIMONE ARTURO 20/10/1959 FULL TIME Operatore Call Center CL CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL CL 1 Acquaviva Platani 7 15,0 49,5 71,5
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 146005 DI SIMONE ARTURO 20/10/1959 FULL TIME Operatore Call Center CL CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL CL 1 Mussomeli 7 15,0 49,5 71,5
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 325735 LA MESA SEBASTIANO 04/07/1973 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Avola 12 15,0 18,0 45,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 258302 NASTASI MARILENA 25/10/1974 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 2 Avola 18 0,0 18,0 36,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 349216 SOLARINO ROSY 09/02/1975 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 3 Avola 17 0,0 15,0 32,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 333653 MANERA PATRIZIA 28/07/1964 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Carlentini 0 15,0 16,5 31,5
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 333653 MANERA PATRIZIA 28/07/1964 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Francofonte 0 15,0 16,5 31,5
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 333653 MANERA PATRIZIA 28/07/1964 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Lentini 0 15,0 16,5 31,5
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 349216 SOLARINO ROSY 09/02/1975 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Noto 17 0,0 15,0 32,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 258302 NASTASI MARILENA 25/10/1974 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Pachino 18 0,0 18,0 36,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 258302 NASTASI MARILENA 25/10/1974 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 1 Rosolini 18 0,0 18,0 36,0
COO - OPERATORE ASSISTENZA CLIENTI 349216 SOLARINO ROSY 09/02/1975 FULL TIME Operatore Call Center SR CARPA/CENTRO ASSIST RETAIL SR 2 Rosolini 17 0,0 15,0 32,0
COO - ADDETTO 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 1 Barcellona Pozzo di Gotto 12 -47,5 21,0 -14,5
COO - ADDETTO 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 2 Barcellona Pozzo di Gotto 17 -158,5 34,5 -107,0
COO - ADDETTO 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 1 Capo D'Orlando 17 -0,5 19,5 36,0
COO - ADDETTO 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 2 Capo D'Orlando 17 -8,5 16,5 25,0
COO - ADDETTO 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 3 Capo D'Orlando 12 -47,5 21,0 -14,5
COO - ADDETTO 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 1 Gioiosa Marea 17 -158,5 34,5 -107,0
COO - ADDETTO 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 1 Milazzo 17 -0,5 19,5 36,0
COO - ADDETTO 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 2 Milazzo 17 -8,5 16,5 25,0
COO - ADDETTO 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 1 Patti 17 -0,5 19,5 36,0
COO - ADDETTO 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 2 Patti 17 -8,5 16,5 25,0
COO - ADDETTO 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 3 Patti 12 -47,5 21,0 -14,5
COO - ADDETTO 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME CSGD-RC/CENTRO SERV MESSINA 4 Patti 17 -158,5 34,5 -107,0
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